
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-85/2018                             
ZÁPIS č. 36 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 12. dubna 2018 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Milan Dušek, 

Martin Vaněček 

 

Nepřítomni: Marcela Vaňatová  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 35 ze zasedání zastupitelstva obce z 27. února 2018 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Oprava sběrače dešťové vody a potrubí vodoteče 

      4) Záměr prodat část obecního pozemku p. č. 3032/3 k. ú. Hvozdec u Lišova 

      5) Vstup do Sdružení místních samospráv ČR GDPR (ochrana osobních údajů)       

      6) Nákup smaltované cedule 

      7) Rozpočtové opatření č. 2/2018 a 3/2018 

 8) Stanovení počtu zastupitelů na volební období 2018 - 2022 

 9) Obecní brigáda s občerstvením v sobotu 28. dubna 2018  

    10) Dětský den pořádaný obcí Hvozdec v sobotu dne 2. června 2018 

    11) Výlet – Mirakulum přírodní rodinný zábavný park Milovice (187 km) v sobotu 23. 6. 2018  

    12) Schválení akce ,,Výsadba aleje“ spolufinancován POV 2018  

    13) Organizační záležitosti: 

    14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    15) Diskuze 

    16) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 35 ze zasedání zastupitelstva obce z 27. února 2018 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Oprava sběrače dešťové vody a potrubí vodoteče 

 

Předsedající seznámil zastupitele se záměrem modernizace vodoteče u rodinného domu č. p. z 

důvodu zatýkání na pozemek.   

 

Usnesení č. 20/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr a pověřuje starostu výběrem dodavatele akce a realizací. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1               
Usnesení č. 20/2018 bylo schváleno. 

 

4) Záměr prodat část obecního pozemku p. č. 3032/3 k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil s podanou žádostí o koupi větší části z pozemku z parcely č. 3032/3 k. ú. 

Hvozdec u Lišova o výměře 113 m2. Jedná se o oddělení cca 92 m2 z pozemku parc. č. 3032/3, 

po zpracování geometrického plánu vznikne nové číslo parcelní a nově vzniklá parcela bude 

nabídnut k prodeji na úřední a elektronické desce obce Hvozdec. 

 

Usnesení č. 21/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje záměr prodat po oddělení větší části z obecního 

pozemku z parcely 3032/3 o výměře 113 m2 – oddělením cca 92 m2. Starosta obce je 

pověřen, aby zajistil geometrický plán s nově vzniklým č. parcelním a aby tento záměr 

prodat nově vzniklou parcelu byl podle § 39 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) vyvěšen na úřední a elektronické desce obecního úřadu po dobu nejméně 

15 dnů, kde budou uvedeny veškeré podmínky k prodeji. Veškeré náklady spojené s 

prodejem pozemku platí kupující. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 21/2018 bylo schváleno. 

 

5) Vstup do Sdružení místních samospráv ČR GDPR (ochrana osobních údajů)       

 

Předsedající seznámil zastupitele s možností vstupu do Sdružení místních samospráv ČR 

GDPR (ochrana osobních údajů). Organizace by kompletně zajišťovala dle zákona 

problematiku GDPR.  

 

Usnesení č. 22/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec s ch v a l u j e  přistoupení obce Hvozdec do Sdružení 

místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 

Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České 

republiky  

a 

u k l á d á  starostovi obce vyplnění příslušné přihlášky a její zaslání spolu s tímto 

usnesením na adresu sídla Sdružení místních samospráv ČR, a to ve lhůtě jednoho týdne 

od jednání zastupitelstva obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 22/2018 bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Nákup smaltované cedule 

 

Předsedající seznámil s nabídkou na smaltované cedule pro obec Hvozdec. 

 

Usnesení č. 23/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec neschválilo nabídku na pořízení smaltovaných cedulí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 23/2018 bylo schváleno. 

 

 

7) Rozpočtové opatření č. 2/2018 a 3/2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 2/2018 a č. 3/2018, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 24/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 2/2018 a č. 3/2018. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 24/2018 bylo schváleno. 

 

8) Stanovení počtu zastupitelů na volební období 2018 - 2022 

 

Předsedající vyzval zastupitele k diskuzi ke stanovení počtu zastupitelů na volební období 2018 

- 2022. 

 

Usnesení č. 25/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec odkládá rozhodnutí o výši počtu zastupitelů na volební 

období 2018 – 2022 na další zasedání zastupitelstva a současně vyzývá případné zájemce o 

místo zastupitele, aby se přihlásili u starosty obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1  

Usnesení č. 25/2018 bylo schváleno. 

 

9) Obecní brigáda s občerstvením v sobotu 28. dubna 2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánovanou obecní brigádou na sobotu 28. dubna 2018 od 

10,00 hodin. Sraz u obecního úřadu. Odkaz na stránky obce. 

 

Usnesení č. 26/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje konání obecní brigády s občerstvením na sobotu 28. dubna 

2018. Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 26/2018 bylo schváleno. 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz
http://www.obechvozdec.cz/uredni-deska/p-o-z-v-a-n-k-a-jarni-brigada1.html


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

10) Dětský den pořádaný obcí Hvozdec v sobotu dne 9. června 2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele se změnou konání Dětského dne pořádaný obcí Hvozdec v 

sobotu dne 9. června 2018. Předběžné náklady 4 000,- Kč. 

.  

Usnesení č. 27/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený přibližný výdaj 4.000,-Kč (slovy: 

Čtyřitisícekorunčeských) z rozpočtu obce Hvozdec na pořádání dětského dne v termínu 

sobota 9. června 2018. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 27/2018 bylo schváleno. 

 

11) Výlet – Mirakulum přírodní rodinný zábavný park Milovice (187 km) v sobotu 23. 6. 2018 

2. června 2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rodinným výletem pořádaným obcí Hvozdec dne 2. 6. 

2018. Veškeré informace budou zveřejněny na úřední desce – informace pro občany. 

 

Usnesení č. 28/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje z rozpočtu obce náklady na dopravu spojené s 

obecním výletem do zábavného parku MIRAKULUM. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 28/2018 bylo schváleno. 

 

 

12) Schválení akce ,,Výsadba aleje“ spolufinancován POV 2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s akcí výsadby stromů ,,Výsadba aleje“. Na akci byla 

podána žádost u Jihočeského kraje v rámci Program na obnovu venkova na rok 2018, 

poskytnutí dotace až 50% z celkových nákladů.  

Dodavatelé budou oslovené přímou dle Směrnice č. 1 Obce Hvozdec o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu. 

 

 

Usnesení č. 29/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec  

I. schvaluje akci ,,Výsadba aleje“ a pověřuje starostu obce její realizací.  

II. ukládá starostovi obce výběrem dodavatelů na další potřebné práce na akci 

s názvem ,,Výsadba aleje“. Výběr dodavatelů se bude řídit dle platné Směrnice č. 1 

obce Hvozdec o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

III. ukládá starostovi obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu o poskytnutí účelové 

dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 na 

neinvestiční akci s názvem ,,Výsadba aleje“. 

 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 29/2018 bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

13) Organizační záležitosti 

 

- Dne 23. 9. 2018 bude slavnostní otevření stezky Hvozdec – Štěpánovice. 

- Dne 5. 5. 2018 proběhne hromadné očkování psů - leták bude vyvěšen na obecních 

stránkách obce www.obechvozdec.cz 

- Šetřit vodou v letním období  

 

Usnesení č. 30/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 30/2018 bylo schváleno. 

 

14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 7. 6. 2018 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 31/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 7. 6. 2018 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 31/2018 bylo schváleno. 

 

15) Diskuze 

 

16) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 12. 4. 2018 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 20. 04. 2018. 

 

 

Sejmuto dne: 07. 05. 2018. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

